
UCHWAŁA NR IX/55/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowosolskiemu na dofinansowanie 
organizacji Powiatowych Zawodów w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) 
Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 3 000,00 złotych 

(słownie: trzy tysiące złotych) Powiatowi Nowosolskiemu na dofinansowanie organizacji XXIV 

Powiatowych Zawodów w Sportach Pożarniczych Drużyn Ochotniczych Straży Pożarnych, 

realizowanych przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Nowej Soli. 

2. Podstawą przekazania środków finansowych na realizację pomocy, o której mowa 

w ust. 1 będzie umowa, zawarta przez Gminę Kożuchów z Powiatem Nowosolskim, określająca 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.   poz. 645 i poz. 1318; 
z 2014 r.  poz. 379 i poz. 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 885; poz. 938; poz.1646; 
z 2014r. poz. 379; poz. 911; poz. 1146; poz. 1626; poz. 1877



Uzasadnienie
Burmistrz Kożuchowa proponuje podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi

Nowosolskiemu na dofinansowanie organizacji Powiatowych Zawodów w sportach

Pożarniczych Drużyn Ochotniczych Straży Pożarnych, realizowanych przez Komendę

Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Nowej Soli w wysokości 3 000,00 złotych. Wydatek

jest ujęty w budżecie Gminy Kożuchów na 2015 rok.




